2020 年 8 月 4 日

登録チーム各位様

兵庫県社会人バスケットボール連盟

理事長 日高 昇

大会開催の判断基準について

 盛夏の候 登録チーム代表者・関係者の皆様におかれましては、当連盟の活動にご理解と
ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

兵庫県社会人バスケットボール連盟（以下 HSB）の大会開催の判断基準をお知らせ致します。

以下の項目に該当する場合、各大会(リーグ戦に代わる交流戦も含む)を中止と致します。

① 行政より「緊急事態宣言」が発出された場合。

それに該当する発出がされた場合。（兵庫県における「拡大特別期」等）

行政よりイベント・活動自粛要請、外出自粛要請が発出された場合。

② JSB より全国大会・ブロック大会の中止が決定した場合。

③ 兵庫県バスケットボール協会として大会中止、自粛の判断がなされた場合。

(他の県内大会が中止となった場合を含む。)

④ HSB として参加予定チームの棄権、大会関係者(チーム関係者、大会役員)の安全が

確保出来ない等により、大会開催が困難と判断した場合。

⑤ 体育館の利用制限等により、会場確保が困難となった場合。

上記の項目をもとに中止の判断をさせて頂きます。

ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

              以上